[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2021

                                                                   № 65
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 08.11.2018 № 191 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Информатизация Журавского сельского
поселения Кореновского района на 2019-2021 годы»
 (с изменениями от 24.12.2019 № 188, от 07.04.2020 № 48,
от 07.09.2020 № 94, от 26.10.2020 № 112, от 20.11.2020 № 132,

от 16.12.2020 № 143, от 21.12.2020 № 147)
В соответствии с постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 25.06.2015 № 117 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» администрация Журавского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в приложение к постановлению администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 08.11.2018 № 191                                 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация Журавского сельского поселения Кореновского района на 2019-2021 годы»                   (с изменениями от 24.12.2019 № 188, от 07.04.2020 № 48, от 07.09.2020 № 94, от 26.10.2020 № 112, от 20.11.2020 № 132, от 16.12.2020 № 143, от 21.12.2020       № 147) следующие изменения:
1.1. раздел 4 изложить в новой редакции (приложение).
          2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    Г.Н. Андреева

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 02.06.2021 № 65
«О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 08.11.2019 № 191 «Об утверждении ведомственной

целевой программы «Информатизация Журавского сельского
поселения Кореновского района на 2019-2021 годы»

(с изменениями от 24.12.2019 № 188, 07.04.2020 № 48,
от 07.09.2020 № 94, от 26.10.2020 № 112, от 20.11.2020 № 132,

от 16.12.2020 № 143, от 21.12.2020 № 147)
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник отдела                                                                               А.Л. Багаева
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                      Т.И. Шапошник

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 02.06.2021 № 65
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 08.11.2018 № 191
4. Краткая характеристика программных мероприятий
МЕРОПРИЯТИЯ

ведомственной целевой программы

«Информатизация Журавского сельского поселения
Кореновского района на 2019-2021 годы»

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования, всего т.руб

	В том числе по годам
	Муниципальный заказчик,  ответственный исполни-тель

	2019
	2020
	2021

	1
	Оплата за предоставление в пользование услуги доступа к сети Интернет, IP-адреса
Срок реализации-
Ежемесячно на основании счетов-фактур
	Местный бюджет

	125,6
	39,2
	43,2
	43,2
	Администрация Журавского сельского поселения Кореновского района

	2
	Создание информационных систем, установка и обслуживание программного обеспечения (Office, ЕИАС, ВИПНЕТ, ГИС ГМП)
Изготовление сертификатов, ключей для программ.

Оплата за сопровождение АС Поселение.
Услуги по передаче отчетов ПФР и налоговых отчетов по каналам электронной связи

Срок реализации – ежемесячно на основании счетов-фактур
	местный бюджет
	302,5
	73,0
	121,5
	107,5
	Администрация Журавского сельского поселения Кореновского района

	3
	Мероприятия по антивирусной защите, защите каналов связи, и прочие мероприятия по обслуживанию и содержанию оргтехники, приобретение расходников для оргтехники общего отдела администрации, задействованного в удовлетворении потребностей населения
Срок реализации – ежемесячно на основании счетов-фактур
	местный бюджет
	44,4
	5,0
	31,7
	8,2
	Администрация Журавского сельского поселения Кореновского района

	4
	Обновление компьютерной техники, рабочих мест, оказывающих муниципальные услуги

Срок реализации –

на основании счетов-фактур
	местный бюджет
	178,5
	0
	98,0
	80,5

	ИТОГО:
	651,0
	117,2
	294,4
	239,4»

Исполняющий обязанности

главы Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Г.Н. Андреева